редакції:
“5. Тарифи на послуги встановлюються органами місцевого
самоврядування відповідно до Закону та становлять:
на послугу з централізованого водопостачання – 25,37
гривень за 1 куб. метр. та абонентське обслуговування.
Загальна сума договору становить 516,25 (П’ятсот
шістнадцять) грн 25 коп, в т.ч. ПДВ 86,04 грн.
У разі прийняття уповноваженим органом рішення про
зміну тарифів на послуги, Виконавець у строк, що не
перевищує 15 днів з дати введення їх у дію, повідомляє про
це Споживача із зазначенням рішення відповідних органів.